Муниципальное образование Магдагачинского района

Отдел образования администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

13.09.2021                                    п. Магдагачи                                              № 231

Об организации работы

районной аттестационной комиссии

в 2021-2022 учебном году

На основании Правила проведения аттестации кандидатов на

должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных

организаций Магдагачинского района, утвержденного приказом отдела

№ 103 от 05 апреля 2017 года

п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать работу районной аттестационной комиссии  по установлению

соответствия  занимаемой  должности  действующих и  вновь  назначенных

руководителей  образовательных  учреждений.

2.Утвердить:

-состав районной аттестационной комиссии (Приложение № 1);

-график аттестации руководящих работников муниципальных

образовательных учреждений, действующих   и вновь назначенных на

должность (Приложение № 2).

3.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ

«Информационно -методического центра» Лазареву А.В.

Приложение в 1экз.  на 2 л.

Начальник

отдела образования

             Л.А. Попова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Утверждено:

приказ отдела № 231

    от 13.09.2021 г.

СОСТАВ

районной аттестационной комиссии

1. Попова Л.А., председатель районной аттестационной комиссии,

начальник отдела образования

2. Грекова О.Ю., заместитель начальника отдела образования,

заместитель председателя районной аттестационной комиссии

3. Кочнева С.Ю., директор МБУ «ИМЦ», член районной аттестационной

комиссии

4. Гарпинюк О.Б., главный специалист отдела образования, член

районной аттестационной комиссии

5. Павлова Р.М., главный специалист отдела образования, член районной

аттестационной комиссии

6. Каменщикова Н.В., главный специалист отдела образования, член

районной аттестационной комиссии

7. Алленова Г.Н., главный специалист отдела образования, член районной

аттестационной комиссии

8. Шейко О.В., методист МБУ «ИМЦ», член районной аттестационной

комиссии

9. Лазарева А.В., методист МБУ «ИМЦ», член районной аттестационной

комиссии.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Утверждено:

приказ отдела № 231

от 13.09.2021г.

ГРАФИК

аттестации  руководителей  образовательных  учреждений,  действующих  и

вновь  назначенных  на  должность

09.03.2022 Осипян Марина Викторовна директор МОКУ

Гудачинской ООШ

21.03.2022 Басня Ирина Александровна директор МОБУ

Тыгдинской СОШ

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
	Утверждено:
	приказ отдела № 231
	от 13.09.2021 г.
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
	Утверждено: (1)
	приказ отдела № 231 (1)
	от 13.09.2021г.